= Elujo documentos  Tratar  Pasara Entorno
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Flujo de documentos

& [7] Resumen de status

Sistema

&a Visualizar documento

Interloc.comercial 0000011108 FARMACIAS GI (WERACRUZ)

= | R|IHZ .
Documento

¥ 2| PEDIDO ESTANDAR 0000768250
W

B

=) Entregs estandar 0111870908

= 2 Orden de transporte 5GA 0002862184
- % Orden de transporte SGA 0002862248
. % Unidad de manipulacidn 0023903962

= ) Unidad de manipulacién 0023203266

= 2 Unidad de manipulacién 0023903268

- % Orden de transporte SGA 0002864083
. % Orden de transporte SGA 0002865051
= 2 Unidad de manipulacién 0023913218

= 2| EM Entreg.sal.mrcias 4901186004

b

=| FACTURA 0109915367
* B) Documento contable 1800022730
¥ 2 50L. NC - FINANZAS 0060085513

~ 2 INOTA CRED FINANZAS 0050032040

El
23.02.2023
23.02.2023
23.02.2023
23.02.2023
27.02.2023
27.02.2023
27.02.2023
27.02.2023
28.02.2023
28.02.2023
28.02.2023
28.02.2023
28.02.2023
19.03.2023
19.03.2023

Ayuda

Documentos

Status
Concluido/a
Concluido/a
Concluido/a
Concluido/a

Concluido/a
Concluido/a

Condl.
Concluido/a

Mo compensado
Concluido/a
Concluido/a



